

证券代码:600757 证券简称:长江传媒 公告编号:临2016-006

长江出版传媒股份有限公司 第五届董事会第五十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长江出版传媒股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第五十五次会议于2016年4月20日以通讯表决方式召开。本次会议召开前,公司董事收到会议通知和会议资料,知悉本次会议的审议事项,会议应参与表决董事10人,实际参与表决董事9人,华应生因故无法出席,亦未委托代表出席。会议召开程序符合《公司法》及《公司章程》的规定,会议合法有效。

经与会董事审议,通过了如下议案:

- 1、《长江出版传媒股份有限公司董事会专门委员会组成人员调整的议案》;

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

调整后,公司董事会各专门委员会组成人员如下

公司董事会战略委员会成员:潘后胜先生、周艺平先生、赵亚平先生、万智先生、刘洪先生、杨德林先生、段若鹏先生,其中,潘后胜先生为召集人,任期与第五届董事任期一致。

公司董事会审计委员会成员:喻景忠先生、刘洪先生、万智先生,其中,喻景忠先生为召集人,任期与第五届董事任期一致。

公司董事会薪酬与考核委员会成员:杨德林先生、刘洪先生、万智先生,其中,杨德林先生为召集人,任期与第五届董事任期一致。

- 2、审议《长江出版传媒股份有限公司关于修订公司章程的议案》;

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

详情请见同日刊登在上海证券交易所网站、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》上的《长江出版传媒股份有限公司关于修订公司章程的议案》。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

- 3、审议《长江出版传媒股份有限公司关于免去华应生公司副总经理(常务)、财务负责人职务的议案》;

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

因华应生无法履行职务,免去华应生长江出版传媒股份有限公司副总经理(常务)、财务负责人职务。

- 4、审议《长江出版传媒股份有限公司关于提请股东大会免去华应生公司董事职务的议案》。

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。

因华应生无法履行职务,提请长江出版传媒股份有限公司(以下简称“公司”)股东大会免去华应生公司董事职务。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

特此公告。

长江出版传媒股份有限公司董事会
2016年4月20日

证券代码:600757 证券简称:长江传媒 公告编号:临2016-007

长江出版传媒股份有限公司 关于修订《公司章程》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

道,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

长江出版传媒股份有限公司(以下简称“公司”)第五届董事会第五十五次会议于2016年4月20日以通讯表决方式召开,会议通过了《关于修订公司章程的议案》,修改情况如下:

条款编号	原条款内容	修订后条款内容
第三十二条	公司经营业务范围“经营国家授权范围内的国有资产并开展相关的投资业务;公开发行的国内图书、报刊、电子出版物(有效期至2016年1月1日);出版物印刷、包装装潢印刷品印刷、其他印刷品印刷、包装装潢印刷品印刷、其他印刷品印刷、其他印刷品印刷(有效期至2015年5月24日);出版物发行;出版物发行业务;新办网络媒体开发与运营(不含其他许可经营项目)”。	公司经营业务范围“经营国家授权范围内的国有资产并开展相关的投资业务;公开发行的国内图书、报刊、电子出版物(有效期至2016年12月1日);出版物印刷、包装装潢印刷品印刷、其他印刷品印刷、其他印刷品印刷(有效期至2016年12月1日);出版物发行;出版物发行业务;新办网络媒体开发与运营(不含其他许可经营项目)”。
第一百六十一条	公司采取现金、股票或者现金股票相结合的方式分配股利,在有条件的情况下,公司可以进行中期现金分红。公司每年以现金形式分配的利润不少于当年实现的可供分配利润的25%。除发放现金股利外,公司还可采取股票回购等方式进行利润分配。公司利润分配政策,公司董事会应当根据中国证监会的有关规定,在定期报告中披露,且独立董事应当对此发表独立意见。公司根据生产经营情况、投资规划和长期发展的需要调整利润分配政策的,调整后的利润分配政策不得违反中国证监会和证券交易所的有关规定,有关调整利润分配政策的议案需经公司董事会审议通过后提交股东大会批准。	公司实行连续、稳定的利润分配政策,公司的利润分配政策重视对投资者的合理投资回报并兼顾公司的可持续发展。公司采取现金、股票或者现金股票相结合的方式分配股利,在有条件的情况下,公司可以进行中期现金分红。公司每年以现金形式分配的利润不少于当年实现的可供分配利润的25%。除发放现金股利外,公司还可采取股票回购等方式进行利润分配。公司利润分配政策,公司董事会应当根据中国证监会的有关规定,在定期报告中披露,且独立董事应当对此发表独立意见。公司根据生产经营情况、投资规划和长期发展的需要调整利润分配政策的,调整后的利润分配政策不得违反中国证监会和证券交易所的有关规定,有关调整利润分配政策的议案需经公司董事会审议通过后提交股东大会批准。
	修订说明:鉴于公司处于转型发展关键期,项目建设需要较大资金投入,建议修改本条款。	

特此公告。

长江出版传媒股份有限公司
董事会
2016年4月20日

证券代码:600037 证券简称:歌华有线 公告编号:2016-017

北京歌华有线电视网络股份有限公司 2015年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

本次会议是否有否决议案:无

一、会议召开和出席情况

(一)股东大会召开的时间:2016年4月21日

(二)股东大会召开的地点:北京市东城区青龙胡同1号歌华大厦3层会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况:

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定,大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集,公司董事长郭章辉先生主持会议。会议采用现场投票和网络投票相结合的表决方式。本次会议的召集、召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

(五)公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事15人,出席10人,公司董事石群峰先生和独立董事彭中炎先生、罗致女士、孔刚先生、刘华女士因工作原因未能出席会议;

2、公司在任监事4人,出席4人;

3、董事会秘书梁彦军先生出席了本次会议。公司部分高级管理人员列席了本次会议。

二、议案审议情况

(一)非累积投票议案

1、议案名称:2015年度财务决算报告

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

2、议案名称:2015年度董事会报告

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

3、议案名称:2015年度监事会报告

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三、议案名称:2015年度利润分配预案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

六、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

七、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

八、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

九、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十一、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十二、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十三、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十四、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十五、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十六、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十七、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十八、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

十九、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十一、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十二、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十三、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十四、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十五、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十六、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十七、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十八、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

二十九、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十一、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十二、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十三、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十四、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十五、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十六、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十七、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十八、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

三十九、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十一、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十二、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十三、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十四、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十五、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十六、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十七、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十八、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

四十九、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十一、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十二、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十三、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十四、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十五、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十六、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十七、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十八、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

五十九、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

六十、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

六十一、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

六十二、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

六十三、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

六十四、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

六十五、议案名称:关于续聘致同会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2016年度审计机构并确定2015年度审计费用的相关议案

审议结果:通过

股东类型	同意	反对	弃权
A股	562,569,018	99,008	87,100

六十六、议案